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TAK FOR JERES TÅLMODIGHED!
Æbler lyser rødt på 

træernes grene,
Høsten går ind.

Går igennem skoven 
ganske alene,

stille i sind.
Gyldne farver og 
sensommer brise

fylder hjertet med vemodig musik
går og nynner en sensommervise
fjernt fra byens larmende trafik.

Så blev det august, mange har afviklet 
deres ferie og nu skal vi i gang igen 
med de mange forskellige aktiviteter. 
Det gælder også det næste hold kon-
firmander som nu er klar til at kom-

me i gang med forberedelserne til de-
res konfirmation til foråret. 

Alle medarbejdere er nu i gang, sam-
men med præster og frivillige fra me-
nighedsrådet, til at fortsætte de akti-
viteter de hver især har ansvaret for. 
Det er mange forskellige aktiviteter, 
blandt andet herreværelset, hverdags-
sang, læsekreds, minikonfirmander, 
børnebongo, strikkecafe, koncerter, 
foredrag og meget mere. Det kan I 
læse meget mere om i det her blad og 
på vores hjemmeside.

Sognegården, ja, når dette blad udgi-
ves, skulle vi gerne være i gang med 

vores sognegård, så bliver der nok at 
se til; byggemøder, indhentning af til-
bud på inventar m.m., maskiner der 
larmer, lastbiler der kører frem og til-
bage, med materialer. Alt dette vil i en 
længere periode give noget støj, der-
for kære naboer siger jeg på forhånd 
tak for jeres tålmodighed!

Jeg vil ønske alle et godt efterår og 
håber at se mange af jer til de mange 
tilbud vi kan tilbyde i Sdr. Tranders 
Sogn.

Bent Jansson, formand  
for menighedsrådet
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NY KUNST PÅ KIRKEDØREN
I Gug Kirke har vi fået udsmykket vo-
res kirkedør med et nyt kunstværk af 
Hein Heinsen (forsidefoto). 

Kunstneren beskriver værket således: 
Det havde gennem lang tid vist sig, at 
det ikke er muligt, trods store anstren-
gelser, at rejse midler til køb af det først 
besluttede kunstværk til Gugs kirkes 
døre.
Jeg har derfor fået en ide om kunstværket 
i en meget mindre kostbar udgave.Men 
det har det samme teologiske indhold 
som det første værk: Kristus mellem be- 
gyndelsen og enden, alfa og omega.

Teologisk vil jeg forstå den nye udgave 
sådan: Ved at åbne døren kommer man 
til det rum, hvor Kristus forkyndes. 
Det er kirkerummet, der ligger mel- 
lem alfa og omega.
Denne åbning af døren til kirkerummet 
erstatter den meget kostbare bronce-
ramme i den oprindelige udgave. Men 
kunstværket siger det samme: Kristi 
kærlighed er alt mellem begyndelsen 
og enden. Mellem alfa og omega.
På den meget grå kirke siger det lysen-
de guld på alfa og omega det samme 
som salmelinien »og lys i dit lys skal vi 
skue« fra salmen »Til Himlene rækker 

din miskundhed, Gud« af B.S. Inge-
mann.
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Torsdage kl. 10.00-13.00, 		
sognesalen i Gug Kirke
Vi starter med morgenkaffe og 
rundstykker kl. 10.00 og afslutter 
omkring kl. 12.00 med at spise vores 
medbragte madpakker og drikkeva-
rer. Pris for deltagelse er 25 kr. som 
kan betales på dagen. 
Program for efteråret:
4. september: Jens Brun, tidl. sog- 
nepræst i Sønder Tranders Sogn.
Kirkevandring ved og i Sønder Tran-
ders Kirke. Vi mødes ved Sønder 
Tranders Kirke, husk madpakken. 
2. oktober: Gregers Mogstad, kunst- 
ner og sangskriver.  
6. november: Annette Hartvig An-
dersen, kriminalassistent i Rigspo-
litiet.

HERREVÆRELSET

Onsdage i ulige uger kl. 10.00 - 11.30 i Gug Kirke
Vi begynder i kirkerummet, hvor dagens tema præsenteres. Her-
efter følger to salmer og et lille orgelintermezzo i tråd med dagens 
emne. Efter formiddagskaffe med rundstykker synger vi primært 
fra Højskolesangbogen. I det sidste kvarter får de fremmødte mulig-
hed for at komme med forslag til fællessangen.  Hverdagssang ledes 
af organist Søren Rasmussen. Første gang efter sommerferien er 
den 27. august.

HVERDAGSSANG
Tirsdage i lige uger kl. 14.30 - 
16.30, sognesalen i Gug Kirke
Der bliver hygget og snakket og de, 
der har lyst, laver håndarbejde. Der 
bliver også strikket/hæklet dåbsklu-
de og den sidste halve time synger 
vi. Menighedsrådet byder på en kop 
kaffe og et stykke kage. Alle er vel-
komne og vi glæder os til at se jer! 
Første tirsdagsklub efter sommer-
ferien er den 19. august.

TIRSDAGSKLUB

Onsdage kl. 10.00 -11.00, sognesalen i Gug Kirke
Gennem samtale dykker vi ned i den litteratur, vi har læst. Vi mødes 
cirka en gang om måneden. Det er gratis at deltage, du skal dog selv 
anskaffe bøgerne. Vi mødes om følgende titler:
20. august: Penge af Ernst Ahlgreen/Victoria Benedictsson.
1. oktober: Døgnkioskmennesket af Sayaka Murata
12. november: Skyggen foran mig af Kim Fupz Aakeson.
10. december: Stargate af Ingvild H. Rishøi.
For mere information se kirkens hjemmeside eller kontakt Mette Tved 
på tlf. 30 68 00 65. 

LÆSEKREDS

Tirsdage kl. 19.00 - 21.00, caféen i kælderen, Gug Kirke
Velkommen til vores nye strikkecafé. Pak dit strikketøj/hækletøj 
sammen og kom til hygge og samvær i kirkens hyggelige lokaler i 
kælderen, hvor vi kan inspirere hinanden med vores håndarbejde. 
Vi mødes følgende tirsdage i efteråret: 9. september, 21. oktober og  
18. november.
For mere information se kirkens hjemmeside eller kontakt Annette An-
dreassen på tlf. 22 16 47 14.

STRIKKECAFÉ
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Kom til Børnebongo i Gug Kirke! Det 
er for alle børn i alderen 1-4 år iføl-
ge med en voksen. Børnebongo er en 
musikalsk legeplads, hvor vi udforsker kirkens rum gennem 
sang, musik og bevægelse. Vi skaber plads til stille fordybelse 
og store armbevægelser. Det er gratis at deltage i Børnebongo. 

Mere information og tilmelding på kirkens hjemmeside. 
Kontakt: Lise Kobbersmed, kirke- og kulturmedarbejder.

BØRNEBONGO

Vi inviterer alle 3. klasser på 
Gug Skole til minikonfirmand 
i kirken. Her vil vi være nys-
gerrige sammen på, hvad kri-
stendom og kirke er. Vi skaber 
plads til kreativitet, forundring, leg, historier, sang og meget 
mere. Børnene bliver inviteret gennem skolen, men det er 
også muligt at finde information og tilmelding på kirkens 
hjemmeside. Til efteråret er det elever fra 3A og 3B som får en 
invitation mens elever fra 3C og 3D bliver inviteret efter nytår.  

Kontakt: Lise Kobbersmed, kirke- og kulturmedarbejder.

MINIKONFIRMANDER

Kunne du tænke dig et åndehul i en 
travl hverdag i børnefamilien? Så vil vi 
gerne invitere til Familietamtam i Gug 
Kirke. Her vil vi sammen være krea-
tive, lege og spise aftensmad inden vi 
slutter aftenen af i kirken med en sang 
og en fortælling. Der er drop-in fra kl. 
16.00 og aftenen slutter kl. 18.30. Sæt 
kryds i kalenderen torsdag den 21. 
august og den 20. november.
Pris: 25 kr. for voksne, børn gratis. Til-
melding og mere information på kirkens 
hjemmeside. Kontakt: Lise Kobbersmed, 
kirke- og kulturmedarbejder.

FAMILIETAMTAM

Både Gug og Sønder Tranders Kirker 
tilbyder hold med babysalmesang. Det 
har stor betydning, hvis barnet i nært 
samvær med den voksne beskæftiger 
sig med sang og musik i en tidlig al-
der. Sangen og bevægelsen stimulerer 
det sansemotoriske, det sproglige, det 
musikalske og det sociale. 
Mere information og tilmelding på kir-
kens hjemmeside. Kontakt: Anne Mette 
Vennegaard, organist.

BABYSALMESANG

Fredag den 31. oktober kl. 17.00 i Sønder Tranders Kirke 
Traditionen tro inviterer vi alle børn og barnlige sjæle til 
halloween i Sønder Tranders Kirke i samarbejde med Bor-
gerforeningen. Arrangementet starter i Byparken hvorefter 
man bevæger sig op i kirken, hvor der vil være fortælling og 
orgelmusik, som skaber den rette halloween-stemning. 

HALLOWEEN
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THY KAMMERMUSIK   
Onsdag den 20. august 		
kl. 19.30 i Gug Kirke
Thy Kammermusik Festival er en 
veletableret festival og masterclass 
for unge klassiske musikere fra hele 
verden. Anerkendte musikere under-
viser i festivalen og spiller koncerter 
sammen med de unge deltagere i 
Nord-Vestjylland.  
Gug Kirke lægger igen i år hus til en 
festival-koncert, hvor professor Tony 
Nys fra Belgien spiller sammen med 
unge musikere fra Spanien, Polen, 
USA og Tyskland.  De spiller stry-
gekvartetter af Shostakovitch, Hugo 
Wolf og Brahms.

WOMEN OF BRASS  
Dato oplyses på hjemmesiden

Gug Kirke egner sig glimrende til 
musik for messingblæsere, og ved 
koncerten med Women of Brass præ-
senteres instrumenterne trompet, 
horn, trombone og tuba i en helt ny 
kontekst - et altid velklingende møde 
mellem nyt og gammelt.
Til denne koncert kan man høre fem 
af ensemblets musikere i musik for 
messingkvintet - både af kendte kom-

ponister som Carl Nielsen og Bozza, 
men også af mere ukendte komponi-
ster som Cecilia McDowell, Elizabeth 
Raum og Lauren Bernofsky. 

KONCERT MED 
FILHARMONISK KOR
Mandag den 29. september 	
kl. 19.30 i Gug Kirke		

Filharmonisk Kor inviterer til en 
smuk og alsidig koncert, hvor barok-
kens klarhed, romantikkens varme 
og nordisk samtidsmusik mødes.
Med kirkemusik, danske romancer 
og nyere kompositioner inviterer 
koncerten til en rejse gennem tro, 
natur og menneskelige erfaringer. En 
stemningsfuld aften, hvor fortid og 
nutid smelter sammen i et levende 
musikalsk udtryk.   

ORGELKONCERT 		
I MØRKE - TØR DU KOMME?
Fredag den 31. oktober kl. 19.30	  	
i Sønder Tranders Kirke		

I forlængelse af kirkens og Borger-
foreningens Halloween arrangement 
for børn i alle aldre, vil der i år være 
mulighed for at opleve en helt særlig 

orgelkoncert, som for alvor vil udfor-
dre sanserne. Kirkerummet vil kun 
være svagt oplyst med levende lys, så 
skyggerne for alvor sætter fantasien 
på spil. 

BACH FRIDAY
Fredag den 28. november 		
kl. 16.00 i Sønder Tranders Kirke	

Endnu engang inviterer vi til et mu-
sikalsk alternativ til forbrugsfesten på 
»Black Friday«.
Organist Søren Gleerup Hansen spil-
ler en lille times orgelmusik af Johann 
Sebastian Bach - den store orgelkonge 
- samt værker af samtidige komponi-
ster, som Bach beundrede. Søren Gle-
erup Hansen er til daglig organist ved 
Klosterkirken Skt. Mariæ Kirke i Hel-
singør, hvor også den internationalt 
kendte komponist Diderik Buxtehu-
de virkede - og han er naturligvis med 
på programmet.
Også en koncert af Antonio Vivaldi, 
hvis sprudlende og iørefaldende mu-
sik Bach satte stor pris på, vil blive 
spillet.
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DATO KIRKEÅR SØNDER TRANDERS GUG
AUGUST
Søndag den 10. 8. s. e. trin. 10.30 MGK

Lørdag den 16. 10.00 MT Dåbsgudstjeneste

Søndag den 17. 9. s. e. trin. 10.30 LV

Søndag den 24. 10. s. e. trin. 10.30 MT   9.00 MT

Søndag den 31. 11. s. e. trin.   9.00 AT Refleksionsgudstj. 10.30 AT

SEPTEMBER
Søndag den 7. 12. s. e. trin. 10.30 LV 16.00 LV

Lørdag den 13. 10.00 MT Høstgudstjeneste 
og lørdagsdåb

 

Søndag den 14. 13. s. e. trin.   9.30 Godmorgenbrød
10.30 MT Høstgudstj. 

Torsdag den 18. 17.00 Skumringsgudstjeneste 

Søndag den 21. 14. s. e. trin.   9.00 LV 10.30 LV

Søndag den 28. 15. s. e. trin. 10.30 MT   9.00 MT

OKTOBER
Søndag den 5. 16. s. e. trin. 14.00 AT BUSK-gudstj. 

Lørdag den 11. 10.00 MGK Dåbsgudstjeneste

Søndag den 12. 17. s. e. trin.   9.30 Godmorgenbrød
10.30 LV

Søndag den 19. 18. s. e. trin. 10.30 AT   9.00 AT 
  Refleksionsgudstjeneste

Søndag den 26. 19. s. e. trin.   9.00 MT 10.30 MT

NOVEMBER
Søndag den 2. Allehelgen 10.30 AT 

Alle Helgen-gudstjeneste
14.00 Forældre og sorg
16.00 LV 
Alle Helgen-gudstjeneste

Lørdag den 8. 10.00 LV Dåbsgudstjeneste

GUDSTJENESTER AUGUST - NOVEMBER
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DATO KIRKEÅR SØNDER TRANDERS GUG
NOVEMBER
Søndag den 9. 21. s. e. trin.   9.30 Godmorgenbrød

10.30 LV

Søndag den 16. 22. s. e. trin.   9.00 MT 10.30 MT

Lørdag den 22. 10.00 AT Dåbsgudstjeneste 
for konfirmander

Søndag den 23. S. s. i kirkeåret 10.30 MGK

Torsdag den 27. 17.00 Skumringsgudstj.

Søndag den 30. 1. s. i advent   9.00 MT 10.30 MT

DECEMBER
Søndag den 7. 2. s. i advent 10.30 AT 16.00 LV De ni læsninger

VORES PRÆSTER 
AT = Aksel L. Toft
LV = Line Vesterlund

MT = Mette Tved
MGK = Majbritt G. Kristensen

KIRKEBIL
Vi tilbyder kirkebilen til dem, der 
ikke har mulighed for selv at stå for 
transport til vores gudstjenester og 
arrangementer. Ønskes kirkebilen, kan 
den bestilles ved at ringe til kontoret på 
tlf. 21 14 14 28 senest hverdagen før in-
den kl. 12.00. 
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GODMORGENBRØD
Velkommen til »Godmorgenbrød« i sognesa- 
len, Gug Kirke i forbindelse med kl. 10.30- 
gudstjenesterne: 14. september, 12. oktober og 
9. november. Fra kl. 9.30 serveres gratis kaffe/
the og rundstykker. 

Vel mødt til hyggeligt samvær.

Vi tilbyder konfirmationsgudstjeneste til alle, der bor i vores sogn eller 
har tilknytning til Gug Kirke uafhængigt af, hvor konfirmanderne går i 
skole. Selve konfirmationsforberedelsen modtages i det sogn, hvor sko-
len ligger. 

Tilmelding til vores konfirmationer for foråret 2026 er på vores hjemmeside.

KONFIRMATIONER
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Torsdag den 18. september kl. 17.00 i Sønder Tranders Kirke

Torsdag den 27. november kl. 17.00 i Gug Kirke: Kristuskrans-gudstjeneste.
Kom med til en helt særlig gudstjeneste i Gug Kirke. Vi følger kristuskransens 
perler med både tekster, fordybelse og musik. Fællessange, elektronisk musik, lys, 
rytmiske indslag og meditativ orgelmusik vil fylde rummet. Kristuskransen følger 
livets momenter og har mange betydningspotentialer. Det er således en gudstje-
neste, der giver plads til refleksion og eftertanke. Alle er velkomne til denne særlige 
gudstjeneste.

SKUMRINGSGUDSTJENESTER

Lørdag den 13. september kl. 10.00 i Sønder Tranders Kirke 
Søndag den 14. september kl. 10.30 i Gug Kirke
Til årets høstgudstjenester siger vi tak for alle de gode gaver, vi høster på marker og i 
haver. Vi bliver mindet om, at vi skal passe godt på den vidunderlige natur, vi har fået 
givet. I år står høstgudstjenesterne derfor i bæredygtighedens tegn. 
Efter en gudstjeneste for hele familien vil der være aktiviteter med fokus på bæredyg-
tighed. Men I må vente lidt endnu med at høre, hvad det er vi skal lave.

HØST OG BÆREDYGTIGHED 
FOR HELE FAMILIEN

Søndag den 5. oktober kl. 14.00 i Gug Kirke
I samarbejde med FDF holder vi en festlig familiegudstjeneste for 
både små og store. 
Minikonfirmanderne medvirker også denne eftermiddag. 
Vi byder på lidt godt til ganen efter gudstjenesten og håber at se en 
masse børn, unge og voksne til en hyggelig gudstjeneste. 

BUSK-GUDSTJENESTE
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KIM LARSEN - KVINDEN 		
& KÆRLIGHEDEN
Torsdag den 2. oktober 		
kl. 19.30 i Gug Kirke

Thomas Høg Nørager, 
cand.theol., sogne-
præst på Nørrebro i 
København.
Med guitar og for-
tælling føjes nye per- 

spektiver til. Igennem de kendte melo- 
dier løber poetiske tråde, der afslører 
oversete dybder og højder. Der er mas-
ser af kærlighed og kulturkristendom 
og ikke mindst ›Kvinden‹ som både 
frelser- og forsoner-skikkelse.

KIM LARSEN 80 ÅR 		
- HYLDESTKONCERT
Tirsdag den 7. oktober 		
kl. 19.30 i Gug Kirke

Kim Larsen - 
popsangeren 
og sangskjal-
den, der blev 
folkeeje - var 

et af dansk 
rocks mest 

originale og 
vidtfavnende talenter. 

Med sin særlige blanding af rock, 
værtshusjargon, børnesangens naive 
lyrik og traditionen fra Højskolesang-
bogen ramte han lige i hjertet hos dan-
skerne.

Denne koncert er en hyldest til 
sangskjaldens store produktion af øre-
hængere. Sønder Tranders Sognekor 
synger nye korsatser arrangeret af Mi-
chael Bojesen, og rytmiske musikere 
fra orkestret When Your Heart Breaks 
spiller sange fra hele karrieren. Un-
dervejs får publikum også mulighed 
for at synge med på nogle af de kendte 
klassikere.
Medvirkende: Sønder Tranders Sog-
nekor, Søren Rasmussen - korledelse 
& klaver.
Rytmiske musikere: Natasja Becker - 
solosang, Aksel Lindy Toft - solosang, 
Peter Parmo - bas, Oliver Engqvist - 
guitar og Frederik Engqvist - percus-
sion.

Søndag den 2. november

Sønder Tranders Kirke kl. 10.30: Højmesse med nadver 
Vi mindes de døde i stilhed (uden navneoplæsning). Efterfølgende kan de, der ønsker det, modtage et lys til 
graven. Gudstjenesten er ved sognepræst Aksel L. Toft.

Gug Kirke kl. 14.00: Gudstjeneste i samarbejde med foreningen ›Forældre & Sorg‹
Gudstjenesten er særligt for forældre, som har mistet deres barn - uanset barnets alder og dødsårsag - og du kan 
tænde et lys for dit barn og få læst barnets dødsdato samt navn eller kaldenavn højt. Alle er velkomne, naturligvis 
også eventuelle søskende og andre pårørende, og deltagelse kræver ikke tilmelding. Efter gudstjenesten er der 
kaffe/te og saftevand. Gudstjenesten er ved sognepræst/hospitalspræst Majbritt G. Kristensen

Gug Kirke kl. 16.00: Mindegudstjeneste med navneoplæsning
Man kan nævne navnet til kordegnen ved indgangen, på den man har mistet, enten i år eller tidligere. Navnet 
læses op af præsten under gudstjenesten. Gudstjenesten er ved sognepræst Line Vesterlund.
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EFTERSYN
Onsdag den 22. oktober 		
kl. 19.00-21.00 i Gug Kirke

Folkekirkens dåbsritual er et af de 
mest brugte ritualer i Danmark. 

Hvert år bliver knap 40.000 døbt i 
folkekirken, og endnu flere tusinde 
hører ordene og fortællingen som 
pårørende eller kirkegængere.  

En dåbskommission har haft dåbsri-
tualet til gennemsyn og inviterer nu 
hele befolkningen ind i samtalen om 
ritualet. Skal det justeres, er der brug 
for et helt nyt dåbsritual, eller skal det 
nuværende ritual bevares?

I Sønder Tranders Sogn vil vi også 
være med i samtalen. Derfor inviterer 
vi til foredrag og samtale om dåben.

HYLDEST TIL 		
JENS ROSENDAL 
Onsdag den 17. september kl. 10.00 
i Gug Kirke

Ved Jens Nielsen, organist i Sct. Olai 
Kirke i Hjørring og komponist.

I december 2023 mistede vi den store 
digter Jens Rosendal. 

Jens Nielsens samarbejde med Jens 
Rosendal begyndte i 1987 på Løgum-
kloster Højskole, hvor de to Jens’er 
blev en sangskriverduo med et lang-
varigt samarbejde og venskab til følge. 

Vi synger nogle af Jens’ dejligste fæl-
lessange og Jens Nielsen tager os på 
rundtur blandt digteren Rosendals tre 
store livstemaer: kærligheden, natu-
ren og fællesskabet. 

Glæd jer til en god formiddag med 
sange og fortællinger.

HVAD SKAL VI 		
MED HISTORIEN?
Onsdag den 29. oktober 		
kl. 10.00 i Gug Kirke

Ved Poul Duedahl, professor, Aalborg 
Universitet.

Historien er ikke slut. Ja, faktisk er 
den kun lige begyndt. For selv om 
fortiden for længst er passé, forandrer 
historien sig hele tiden. Vi genfortæl-
ler den nemlig hver dag, minder Poul 
Duedahl, fremsynet historiker ved 
Aalborg Universitet, os om. 

Lærere, politikere og forældre fortol-
ker, fortier og forherliger, hvad der er 
sket, og hvad det betyder. Med falde-
færdige ruiner, gulnede dokumenter 
og rustne sværd udstikker vi behæn-
digt, hvor vi hører til, og hvem vi er 
- og sågar hvad fremtiden bringer. 
Resten ryger i glemmebogen. Og den 
kan være epokegørende at åbne. 

Foredraget tager udgangspunkt i Poul 
Duedahls bog ›Historie‹ som indgår 
i serien »Tænkepauser« fra Aarhus 
Universitetsforlag.
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Torsdag den 18. september
Tranders Høje kl. 11.00 AT
Gug Plejehjem kl. 13.30 AT

Torsdag den 9. oktober
Tranders Høje kl. 11.00 LV
Gug Plejehjem kl. 13.30 LV

Torsdag den 27. november
Tranders Høje kl. 11.00 MT
Gug Plejehjem kl. 13.30 MT

PLEJEHJEMS-
GUDSTJENESTER

Du er altid velkommen til at 
kontakte din lokale koordi-
nator og få sparring på jeres 
udfordringer i familielivet. 
Folkekirkens Familiestøtte 
har forskellige tilbud, der 
støtter familier. 
Alle familier kan i en periode have brug for støtte og 
hjælp. Vi tilbyder vores hjælp med respekt for familiens 
ønsker og værdier.
Læs mere om vores tilbud: www.folkekirkensfamiliestotte.
dk eller kontakt Anne Marie Nedergaard på tlf. 23 45 80 
96 eller på mail: amne@km.dk.

FOLKEKIRKENS 
FAMILIESTØTTE

Vi leder efter en (eller to) friske 
sjæle, der har lyst til at hjælpe 
med at hejse og tage flaget ned ved 
særlige lejligheder i Sdr. Tranders 
Kirke og Gug Kirke. Det er en lille, 
men festlig opgave - og du bliver selvfølgelig sat godt ind 
i, hvordan det hele foregår. En hyggelig tradition og en 
vigtig del af vores kirkeliv!
Kunne du tænke dig at være med - enten ved den ene 
eller den anden kirke - så kontakt gerne formand Bent 
Jansson på bentjansson22@gmail.com.

Vi glæder os til at høre fra dig!

HAR DU LYST TIL AT HEJSE 
FLAGET VED KIRKEN?

Torsdag den 28. august kl. 11.30 går bussen fra 
Gug Kirkes parkeringsplads. Vi skal i år til Fre-
derikshavn til Kystmuseet Bangsbo. Efter rund-
visning serveres der kaffe, lagkage og Bangsbos 
berømte kringle i museets stuer. Der vil også være 
mulighed for at gå en tur i den smukke Bangsbo 
Botaniske Have. 
Herefter går turen til Fladstrand Kirke, som både 
ude og inde gemmer på spændende historier. Bus-
sen er tilbage ved Gug Kirke igen ca. kl. 18.  
Se kirkens hjemmeside for mere information og til-
melding.

Tilmeldingsfrist: 21. august. Tilmeldingen gælder 
først ved betaling.

Pris: 150 kr.
Turen er ikke egnet for kørestolsbrugere.

SOGNEUDFLUGT
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GUG KIRKE
Nøhr Sørensens Vej 7
9210 Aalborg SØ

SØNDER TRANDERS KIRKE
Sønder Tranders Bygade 51
9260 Gistrup

KIRKEKONTORET
Nøhr Sørensens Vej 7
9210 Aalborg SØ
Mandag til fredag kl. 10.00 - 12.00
Tlf. 21 14 14 28
Mail: soendertranders.sogn@km.dk

Ved fremsendelse af personfølsomme
oplysninger bedes vores sikker mail
anvendt. Den findes via ‘kontakt kontor’
på hjemmesiden.

KORDEGNE
Morten Byrialsen
Kontaktoplysninger ses under
»kirkekontoret«

PRÆSTER
Line Vesterlund
Tlf. 23 47 64 74  • Mail: live@km.dk
Kirkebogsførende

Mette Tved
Tlf. 30 68 00 65  • Mail: meth@km.dk

Aksel L. Toft
Tlf. 24 90 09 09 • Mail: aklt@km.dk

KONTAKTINFO
SØNDER TRANDERS OG GUG KIRKER

Majbritt G. Kristensen
Tlf. 61 50 22 00 • Mail: mgkr@km.dk
Sygehuspræst/sognepræst

KIRKETJENERE
Stine Hove Nielsen
Tlf. 21 78 91 28 • 
Mail: stinehovenielsen@gugkirke.dk

Hanne Hyttel Skov
Tlf. 21 54 91 28 • 
Mail: hannehyttelskov@gugkirke.dk

ORGANISTER
Anne Mette Vennegaard
Tlf. 60 64 15 20 • 
Mail: organist@gugkirke.dk

Søren Rasmussen
Tlf. 22 38 56 84 •
Mail: organist.sr@gmail.com

GRAVER/KIRKETJENER
Mogens Brix 
Tlf. 51 14 74 28 •
Mail: sdtranderskirke@gmail.com

KIRKE- & KULTURMEDARBEJDER
Lise Kobbersmed 
Tlf. 24 78 56 95 • Mail: liko@km.dk

KIRKESANGER
Finn Thrane 
Tlf. 40 35 10 47

FORMAND FOR 		
MENIGHEDSRÅDET
Bent Jansson
Tlf. 22 22 07 46 •
Mail: bentjansson22@gmail.com

NYHEDSBREV
Sognet udsender cirka en gang 
om måneden et nyhedsbrev, hvori 
man kan læse om arrangementer 
og gudstjenester. 
Du tilmelder dig ved 
at scanne qr koden her 
eller på hjemmesiden.

HJEMMESIDE
www.gugkirke.dk

FACEBOOK
@gugogsoender
tranderskirker


